
Protokoll årsmøtet i TiA 6.4.2022   
 
Årsmøtet ble gjennomført som nettmøte fra 19.00 – 20.00, med 13 stemmeberettigede 
medlemmer til stede. 
  
Sak 1/2022 Åpning og konstituering  
Leder Mariann Eidberg åpnet møtet og ønsket velkommen. 
  
Sak 2/2022 Valg av møteleder  
Anette Hay ble foreslått som møteleder.   
Vedtak: Anette Hay valgt ved akklamasjon. 
  
Sak 3/2022 Valg av referent  
Kristin Sara ble foreslått som referent.   
Vedtak: Kristin Sara valgt ved akklamasjon. 
  
Sak 4/2022 Valg av tellekorps  
Henning Østrem Rodtwitt og Kathrine ble foreslått som tellekorps.   
Vedtak: Henning Østrem Rodtwitt og Kathrine Rehder valgt ved akklamasjon. 
  
Sak 5/2022 Valg av protokollunderskrivere  
Det skal velges to personer til å signere årsmøteprotokollen. Johanne Helle Bredeli og 
Henning Østrem Rodtwitt ble foreslått som protokollunderskrivere. 
Vedtak: Johanne Helle Bredeli og Henning Østrem Rodtwitt valgt ved akklamasjon. 
  
Sak 6/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste  
Innkalling med foreløpig saksliste ble sendt alle medlemmer på e-post 2.3.2022. Endelig 
saksliste med vedlegg ble sendt på e-post 28.3.2022  
Vedtak: Årsmøtet godkjenner innkallingen og sakslisten. 
  
Sak 7/2022 Årsmelding 2021  
Årsmelding lagt fram av Helge Edland 
Vedtak: Årsmøtet tar fagstyrets årsmelding til orientering. 
  
Sak 8/2022 Revidert regnskap for 2021   
Leder redegjorde for vedlagte årsregnskap.  
Vedtak: Årsmøtet tar det reviderte regnskapet til etterretning. 
  
Sak 9/2022 Innkomne saker   
Fagstyret mottok ingen saker innen fristen 16. mars 2022. Fagstyret fremmet på eget 
initiativ følgende sak:  
  
Sak 9.1/2022 Tolkenes profesjonsetiske retningslinjer   
Ved nedleggelsen av Tolkeforbundet "forsvant" også forbundets etiske retningslinjer, som 
det blant annet henvises til i Navs samarbeidsdokument med frilanstolkene. TiA har derfor 
utarbeidet Tolkenes profesjonsetiske retningslinjer (TPR), som er vedlagt. Disse følger i stor 



grad tolkeloven og tolkeforskriften, men er noe mer utfyllende og dekker alle 
tolkesituasjoner.  
  
Forslag til vedtak: Tolkenes profesjonsetiske retningslinjer inntas som etiske retningslinjer 
for medlemmene i TiA.  
Nestleder Helge Edland redegjorde for saken. 
Vedtak: Forslaget vedtatt uten endringer. 
  
Sak 10/2022 Tiltaksplan 2022   
Utkast til tiltaksplanen vedlagt årsmøtepapirene. Nestleder Helge Edland redegjorde for 
tiltaksplanen. 
Vedtak: Tiltaksplan 2022 vedtas med to endringer: 
- Tredje siste punkt i andre del av tiltaksplanen endres til ”at offentlige sektor oppretter 
bestillingsmodeller i egenregi som sikrer talespråktolkenes interesser og vilkår” 
- Siste punkt i andre del av tiltaksplanen endres til ”å tydeliggjøre tolkerollen for å unngå at 
tolken også skal være lærer, rådgiver, kulturveileder eller saksbehandler” 
  
Sak 11/2022 Budsjett for 2022  
Utkast til budsjett for 2022 ble vedlagt årsmøtepapirene og ble redegjort for av styremedlem 
Kathrine Rehder. 
Vedtak: Årsmøtet tar TiAs budsjett for 2022 til etterretning. 
  
Sak 12/2022 Fastsettelse av fagstyrets funksjonstid  
Årsmøtet fastsatte i 2021 fagstyrets funksjonstid. For å sikre kontinuitet ble det i 2021 valgt 
leder for tre år, nestleder for to år, to styremedlemmer for ett år og ett styremedlem for to 
år. Fagstyret foreslår at det ikke fremmes sak om endring i funksjonstid. Nestleder Helge 
Edland redegjorde for styrets forslag. 
  
Forslag til vedtak: Vedtaket fra årsmøtet 2021 om at ”leder, nestleder og det øvrige styret 
velges for to år” blir stående.  
Vedtak: Vedtas 
  
Sak 13/2021 Valg av fagstyre  

Valgkomiteens forslag til sammensetning av fagstyret:  
a. leder, ikke på valg   

Valgt i 2021 for 3 år: Mariann Eidberg  
  

b. nestleder, ikke på valg   
Valgt i 2021 for 2 år: Helge Edland  
  

c. Medlemmer, én ikke på valg   
Valgt i 2021 for 2 år: Kathrine G. Rehder  
Valgkomiteens forslag for gjenvalg 2 år: Kate Berg  
Valgkomiteens forslag for gjenvalg 2 år: Camilla Jin Berg  
  

d. varamedlemmer, ikke på valg  
  



Valgt i 2021 for 2 år: Elin Johansen og Henning Rodtwitt  
 
Vedtak: Kate Berg og Camilla Jin Berg gjenvalgt for to år. 
  
Sak 14/2022 Valg av valgkomité  
  

Valgkomiteens forslag til medlemmer for ett år:  
  

Solgunn Flølo (Signo, Conrad Svendsen Senter)  
Berit Nordhuus (Oslo universitetssykehus, HF)  
Heidi Holm (Tolketjenesten i Nordland) 
  

Vedtak: De foreslåtte medlemmene til valgkomiteen ble valgt ved akklamasjon.  
 
 
Nestleder Helge Edland avsluttet møtet og takket for deltakelsen.  
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